Block sculpsit Labacis.

Marcus Gerbezus Med. Doctor, Ducatus
Carnioliae Medicus ord. S.R.I. Academicus Nat: Cu-
riosus d' AGESJLAVS, operosus Labacensis INVENTVS
Aet. XVII. Anno 1705.

DEO OPTIMO MAXIMO.

CHRONOLOGIÆ MEDICÆ

ANNUS PRIMUS.

SEU

*Constitutio Anni 1697 Philosophicè, His-
toricè, & Medicè Considerata, Descripta, & in
publicum commodum data*

A

MARCO GERBEZIO Phil. & Med.
Doctore Labacensi, Inclytotorum Carnioliae Statuum
Physico & Medico Ordinario, Sac. Rom. Imp. Academiæ Im-
perialis LEOPOLDINÆ Nat. Cur Collega, dicto AGESILAO,
& Operoso Labacensi dicto INTENTO

Continens

Exactam Anni 1697 temporum, auræ, tempestatum,
& humanorum corporum alterationum apud Labacenses de-
scriptionem, cum suis historijs Medicis, causis, & Curationibus,
potissimum ad Modernorum mentem
adumbratam.

PERMISSU SUPERIORUM.

LABACI, ex Typographeo Mayriano 1699.

**REVERENDISSIMO
ET ILLUSTRISSIMO
PRÆSULI,
DOMINO DOMINO
ANTONIO**
L.B. de GALENFELS,
Sac. & Exempti Ordin. Cisterciensis
Celebrissimi Monasterij Sitticensis

**ABBATI,
ET ARCHIDIACONO
VIGILANTISSIMO,**
Sac. Cæf. Majest. Consiliario, & Incly-
tæ Provinciæ Carnioliae Deputatorum
Præsidi dignissimo, &c.

*Domino Domino, Patrono gratiosissimo
Salus & Felicitas,*

Reverendiss. Illustriss. & Amplissime
DOMINE DOMINE
PRÆSUL, &c.

Aest, ut ipse nosti, nostri
hujus ævi perversitas, ut sola quidem,
quaæ nova sunt, ambiat, eis acquisitis
verò tamen minimè acquiescat, sed in-
star depravatae appetentis esuriat qui-
dem noviter adinventa, mox verò, ac vel primis solum
labris ea degustavit, si non appetitu canino ad instar
affecti mox ea reijciat, taxat saltem impudenter, &
veluti æstimatione indigna rursus ad alia adhuc novio-
ra intenta repudiatur. Et tolerabile istud quidem adhuc

ut cùmquè esset , si id solum ab eruditis , remquè intelligentibus accideret : verum deplorandum venit , quod istud fiat etiam ab homunctionibus maximè ignorantibus , & ab ea professione , cuius fructus sunt inventa illa , planè alienis . Ut proinde , qui moderno tempore sua adinventa in publicum producere gestit , omnimodo necessè habeat , sibi de tali aliquo Protectore prospicere , qui validus satis sit , se suaque inventa adversus similem malevolorum homolorum perversitatem defendere . Qualem propterea quia Te Ego Reverendissime & Illustrissime Domine Domine PRÆSUL præ Alijs esse video , ad Te in nova hujus CHRONOLOGIÆ meæ MEDICÆ in publicum editione pro gratioſo patrocinio præ Alijs non confugere non potui . Tu siquidem ille es , qui singulari Tuâ sapientiâ doctorum (si qua ex petulantia , aut invidia mea iſthæc probè putata fortè siffrius interpretari præſumerent) improba ora obturare præ Alijs capax es . Tu , qui temerarios indoctorum , aut aliorum quorumcunque contra me ausus , Tuâ tum Deputatitia , cum Præſidiali , nec non Abbatiali , quâ inculpatissimè fungeris Authoritate , reprimere . Tu denique , qui conatus meos hōſce Illustrissimo Tuo Nomine illustrare acceptabilesquè reddere præ Alijs potis es . Ad quem ergo alium primum , & præ